Emllie Augustine v. Stryk

Friedrich Oscar Reinhcld

geb, 1892,

Justina Judith

Anna
+ 1699, sie kautt 1768 !
cj. Major Orrikill,
Christophel ¢j. Claus Lohde.
Kohl (oderKoth)
f
|
Wolmar Adolph Cart Bustar Matthias Christofier Jacobina
gest. vor 1748, Obristwacht- gest. 1744 durch geb. 1696, gest.
Landricbter, meister. Selbstmord. 1717
Oeseischer Major, Oesel- ¢j. Hauptm. Mar-
Landmarschall, scher Landrat. tin Heinr. Frei-
Oberlandrichter {Piddul, kauft herr v. Schounltz
in Qesterbotten 1737 Selli) auf Ascheraden.
(Finnland), ux. Ingeborg
(Medel) Hedwig Baronin
ux.1: EbbaBeata | Stackelberg aus
v. Toll aus Medel Thomel.
ux. 2: Gertruda
Elegnora v. May- 1
dell
ux. 3: Christina
v. Ehrenkreutz.
Aus 2 Ehe
Sophia Frederica ~ Walmar Friedrich Adam Ludwig Bearg Bustay Olo Christian Otta Wilhelm Matthias Adalgh N Hedwig Augusta Ulrica Christina
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Urkunden.

Nr. I. Urteil wegen des Dorfes Kysyerwe. 1517.

Christian, Bischof von Dorpat, entscheidet eine Klagesache
Reynolt Viffhusenn's wegen der Einlosung des Dorfes Kysy-
erwe “mit der Mihle gegen Melcher Metztaken, welcher von
Peter Stackelberg vertreten wird. Dorpat 18. Mirz 1517,

(Orig. auf Perg. in d. Briefl. zu Megel)

Nr.2. Belehnung des Petrus Zelazo mit den Giitern des Dorptschen
Stiftsvogts Petrus Stackelberg. 1588.

Sigismundus Tertius dei gratia rex Poloniae ete. Signifi-
camus praesentibus literis nostris  quorum interest universis et
singulis, quod cum nobilem Petrum Zelazo pro multis bellis
divorum antecessorum nostrorum auspiciis gestis, bene de repu-
blica meritnin militem esse intellexissemus, quo ipsi liberalitate
munificentiaque nostra animum ad bene de nobis deinceps reque
publica merendum adderemus, non solum integram illi atque paci-
ficam possessionem bonorum Petri Stackelberk judicis Dorpa-
tensis in districta Dorpatensi constitutorum quae praefatus Petrus
Stakielberck iudex Dorpatensis antea tenuerat et idem quouis ea
possidebat relinquendam conseruandamque, uerum etiam haec eadem
bona in jus feudi ipsi danda et conferenda esse duximus; prout
quidem praesentibus literis nostris damus et conferimus, per eum
ipsiusque ueros de hunibis (?) suis descendentes et legitime pro-
creantes masculos successores, cum omnibus fructibus, obventionibus
ac utilitatibus, universis ex antiquo ad ea pertinentibus nullis peni-
tus exceptis, aut cuiquam reservatis tenenda, habenda, possidenda,
ac plane ita quemadmodum hactenus in earum possessione per-
wansit, pacilice et libere utifruenda. Non autem ipse aut liberi
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posterique  dandi, donandi wuendendi et alienandi ista bona
Stackelberck facultatem labebunt priusquam nostrum et serenissi-
morum successorum nostrorum super ea re consensum obtinnerint.
De iis autem omnibus bonis praedictus Petrus Zelazo nulla alia
onera ferre tenebitur, et eius legitimi successores tenebuntur, nisi
quae nobilitas Liuoniae ratione benorum feudalium ex ordinatione
in Liuonia erit obligata, deficiente autem ipsius prole et stirpe mas-
culina praedicta omnia bona ad nostram successorumque nostrorum
dispositionem pleno iure redibit. Juribus nostris regalibus commu-
nisque reipublicae ibidem per omnia manentibus semper saluis.
In cuius rei fidem praesentes manu nostra subscripsimus sigillisque
regni et magni ducatus Lithuaniae consignari jussimus. Datum
Cracouiae die sedeeimo mensis Februarii. Anno wmillesimo cuin-
gentesimo octuagesimo octauo, regni nostri anno primo.